
令和７年３月３日 

お客さま各位 

愛知県中央信用組合 

預金金利の一部引き上げについて 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当組合では、下記のとおり預金金利の改定を実施いたしますので、お知らせいた

します。 

（下記の利率は、税引き前の利率となります。） 

記 

１．普通預金・貯蓄預金・通知預金・納税準備預金 金利の改定 

変更前 変更後 増減 

０．１００％ ０．２００％ ＋０．１００％ 

２．定期性預金金利について 

 定期性預金金利につきましても、引き上げを予定しております。 

 金利改正対象となる商品および金利、改定実施日等は確定次第お知らせいたします。 

３．改定日 

 令和７年３月１７日（月） 

４．その他 

 貯蓄預金・納税準備預金については、新規の取扱はしておりません。 

以上 


